[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.09.2024 № 1218
р.п.Любытино
         Об утверждении состава эвакоприемной

комиссии Любытинского муниципального района

    В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года                № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.11.2023 № 2056 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», в целях планирования и осуществления приема, размещения и первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав эвакоприемной комиссии Любытинского муниципаль​ного района согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации  Любытинского муниципального района от 24.05.2023 № 666 «Об утверждении состава эвакоприемной комиссии Любытинского муниципального района».
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района                                                  А.А.Устинов

                                                                Утвержден

                                                                  постановлением Администрации

                                                                  муниципального района

                                                                  от  20.09.2024 № 1218
СОСТАВ

эвакоприемной комиссии Любытинского муниципального района

	Матвеева С.В.
	-первый заместитель Главы Администрации муници-

 пального района по экономике и финансам,
 председатель комиссии

	Степанова О.В.
	-управляющий Делами Администрации муниципаль-

 ного района, заместитель председателя комиссии

	Шершнева А.С.
	-главный специалист по делам гражданской обороны и
 чрезвычайным ситуациям Администрации муници-

 пального района, секретарь  комиссии

	Члены групп:

	Группа связи, оповещения и сбора информации

	  Петров Н.Ф.
	-старший оперативный дежурный единой дежурно-

 диспетчерской службы, старший группы

	Вассилевич Е.В.
	-главный служащий отдела по работе с населением и

 общественными объединениями управления Делами
 Администрации муниципального района

	Ромашкин С.А.
	-ведущий специалист Администрации Неболчского

 сельского поселения (по согласованию)

	Группа по размещению эваконаселения

	Соловьева С.В.

	-начальник отдела социальной защиты Любытинского
 района ГОКУ «Центр по организации социального
 обслуживания и предоставления социальных выплат»,
 старший группы (по согласованию)

	Егорова Е.А.

	-начальник отдела муниципального имущества и зе-

 мельных отношений комитета ЖКХ Администрации
 муниципального района

	Доманская Т.В.
	-ведущий служащий отдела социальной защиты Лю-

 бытинского района ГОКУ «Центр по организации

 социального обслуживания и предоставления соци-
 альных выплат» (по согласованию)

	Егорова О.Б.
	-участковый уполномоченный отделения полиции

 по Любытинскому району МО МВД России

 «Боровичский» (по согласованию)

	Группа по первоочередному  жизнеобеспечению населения

	Иванова Л.А.

	-заместитель Главы Администрации муниципального района по инфраструктуре, старший группы

	Анишина Л.Е

	-председатель комитета образования Администрации

 муниципального района

	2

	Огородник Н.Г.
	-начальник управления экономического развития и
 инвестиций и отдела экономики, сельского хозяйства
 и предпринимательства Администрации муниципаль-

 ного района

	Курбанисмаилов А.М.
	-главный врач ГОБУЗ «Зарубинская центральная рай-

 онная больница» (по согласованию);

	Данилова Н.С.
	-генеральный директор ООО «Любытинское водопро-

 водно-канализационное хозяйство» (по согласованию)

	Никитина Н.А.

	-начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности,
 главный бухгалтер комитета финансов Администра-

 ции муниципального района

	Лунева И.В.

	-ведущий специалист, ответственный секретарь район-

 ной комиссии по делам несовершеннолетних и защите
 их прав Администрации муниципального района
 (по согласованию)

	Петров А.В.

	-главный специалист ПЦО, капитан полиции управле-

 ния Федеральной службы войск национальной гвар-

 дии Российской Федерации по Новгородской области
 (по согласованию)

	Группа дорожного и транспортного обеспечения

	Сурай  С.С.

	-председатель комитета жилищно-коммунального хо-

 зяйства Администрации муниципального района,

 старший группы

	Моисеева И.Л.

	-директор муниципального автономного учреждения

 «Хозяйственно-экономическая группа»

 (по согласованию)

	Группа учета и обеспечения хранения материальных и культурных

ценностей

	Кармазинова К.В.

	-председатель комитета  культуры и спорта Админист-

 рации  Любытинского муниципального района,
 старший группы

	Ефимова Н.Н.

	- главный служащий  комитета культуры  и спорта
 Администрации муниципального района

___________________________
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]